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Udanego wypoczynku w czasie 

Wakacji życzy redakcja  

„Grodziszczanki” 

Skład i publikowanie w Internecie Beata Goławska 

W roku szkolnym 2003/2004 

działo się w naszej szkole 

bardzo dużo!  

Zapraszamy do lektury  

Grodziszczanki ! 

Dominika Romaniuk 

zdobywczyni złotego 

medalu podczas 

Parafiady  

Malwina 

Iwanowska 

reprezentuję naszą 

szkołę w Sejmie 
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Unia Europejska Str. 2 

Strona główna 

W naszej szkole świętowaliśmy wejście Polski do Unii Europejskiej. Oto krótki fotoreportaż z tego dnia. 

Oto najpiękniejsze uczennice z klasy II B G reprezentujące 

Maltę! Z dużym wdziękiem i gracją wcieliły się w role 

kandydatek na Miss Word 

Uczennice z klasy I C G tańczą „Zorbę”. Reprezentują 

Cypr 

Tradycyjnie już uroczystości, unijne nie obyły się bez 

wywiadu ze znaną i lubianą Jadzią (Tomek Rozumnik) 

Polska kuchnia najlepsza pod słońcem! Uczennice klasy 

VI B SP miały okazje się o tym przekonać 

Uczennice klasy III C G nie tylko świetnie wychodzą na 

zdjęciach. Dzielnie prezentowały  
Dokąd warto wyjechać na wakacje! Z pewnością na Cypr! 
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Strona główna 

    Myśląc, mówiąc o szkole mamy zawsze na uwadze, przede 

wszystkim, uczniów, dyrekcję i nauczycieli. Zapominamy o osobach, 

które dbają o nasz stan zdrowia, samopoczucie, nasze żołądki, porządek 

w szkole, bezpieczny dojazd do szkoły, itd. 

    W tym odcinku pragniemy przybliżyć naszą higienistkę Panią Irenkę 

Zubik.  

    W szkole pracuje już lat. Zawsze uśmiechnięta, wrażliwa i otwarta. 

Swoją pracę wykonuje z wielką pasją. Udziela nam pomocy nie tylko 

medycznej, ale i duchowej. Wspiera nas w sytuacjach, z którymi 

czasami sami nie możemy się uporać. Zawsze wysłucha i doradzi. Taka 

jest nasza Pani Irenka.  

    Dziękujemy za pomoc medyczną i wsparcie duchowe.     

W cieniu szkoły 

Marta Kosińska a 

klasy VI A SP 

rozpoczęła 

międzyklasowe 

zmagania piosenką  

o Unii Europejskiej  

 

 

 

 

 

Uczniowie klasy VI A 

SP zaprezentowali 

nasz kraj tańcząc 

Poloneza  

Obok uczennice 

klasy II A G 

prezentują historię  

i tradycję Litwy 

 

 

 

 

 

 

Uczniowie klasy I B 

G ( z lewej) czekają 

na swoja kolej, by 

zaprezentować 

Słowację  

Ciąg dalszy 

ze str. 2 
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Str. 4 

Zostały zakończone 

prace nad 

monografią 

Grodziska i okolic. 

Zachęcamy 

wszystkich do 

lektury tej 

wspaniałej 

publikacji.  

Zapraszamy do 

Urzędu Gminy, 

gdzie można 

zakupić monografię 

„Gmina Grodzisk 

k. Siemiatycz. 

Dzieje ziemi  

i mieszkańców” 

autorstwa 

absolwenta naszej 

szkoły Pana 

Tomasza Jaszczołta 

 

Strona główna 

     14 lutego 2004 r. odbył się w Hajnówce Rejonowy Etap Konkursu 

Historycznego. Uczestniczyło w nim 25 gimnazjalistów z rejonu bielskiego, 

hajnowskiego i siemiatyckiego. 

      Z naszego gimnazjum zakwalifikowały się 4 osoby: Malwina Iwanowska, 

Asia Aleksiejuk, Marcin Sak i Agnieszka Chwaszczewska.  

      Pytania okazały się bardzo trudne, mimo to jesteśmy wdzięczni Pani mgr 

Krystynie Romaniuk za przygotowanie nas i czas, który, w czasie ferii, nam 

poświęciła. Mogliśmy zmierzyć się z najlepszymi gimnazjalistami – historykami 

i sprawdzić swoją wiedzę historyczną.  

      Każde nowe wezwanie to kolejne doświadczenie, wiedza i umiejętność.  

Uczestnicy konkursu 

 

Wyprawa do Szwajcarii? 

Zmagania z historią 

Dnia 28 maja 2004 r. odbyła się 

wycieczka do wsi Szwajcaria, 

położonej 7 km od Suwałk. Miał się 

tam odbyć VI Jaćwieski Festyn 

Archeologiczny. Impreza miała na celu 

przybliżenie młodzieży dawnych 

czasów średniowiecznej Polski. 

Program festynu wyglądał następująco: 

w domkach stylizowanych na 

średniowieczne, historycy z całego 

kraju przedstawiali swoje umiejętności, 

którymi posługiwali się ludzie żyjący 

w średniowieczu. Można było nabyć 

pamiątki historyczne. 100 metrów od 

miejsca festynu znajdowało się 

cmentarzysko, gdzie dokonywano 

wykopalisk. 

Po paru godzinach , które spędziliśmy 

bardzo atrakcyjnie, udaliśmy się do 

Suwałk, by tam zwiedzić Muzeum 

Archeologiczne. Widzieliśmy tam 

eksponaty z wykopalisk, w tym kości 

c z ł o w i e k a  s p r z e d  1 0 0 0  l a t . 

Z a p o z n a l i ś m y s i ę  z  ż yc i e m 

średniowiecznego człowieka na 

podstawie przygotowanych w muzeum 

ekspozycji.  

P o z o s t a ł y  c z a s  s p ę d z i l i ś m y 

podziwiając piękno krajobrazu 

mazurskiego, z licznymi jeziorami 

polodowcowymi wyżynami. 

W wycieczce brały udział klasy 

gimnazjalne. Wyprawa była bardzo 

ciekawa i pełna atrakcji. Warto było 

jechać. 

Krzysztof Kryński z kl. VI A 

Grześ Stępkowski z kl. VI A wybija 

monety 

Uczestnicy wyjazdu z opiekunkami 
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Wycieczka do Stolicy 

Strona główna 

Grodzisk 02.06.2004 r. 

Droga Kasiu! 

 

        W tym liście opowiem Ci o mojej klasowej wycieczce do 

Warszawy. Dnia 26 maja 2004r o godz. 6.00 wyjechaliśmy spod 

szkoły do Warszawy. Gdy byliśmy na miejscu, pojechaliśmy do kina 

trójwymiarowego Panasonic. Obejrzeliśmy ciekawy film 

przyrodniczy. Po seansie czekał na nas pan przewodnik, z którym 

wyruszyliśmy na Stare Miasto. Przy kolumnie Zygmunta Trzeciego 

Wazy pan fotograf zrobił nam wspólne zdjęcie. Następnie 

jeździliśmy kolejką po starówce i Nowym Mieście. Widzieliśmy 

dużo pomników np. A. Mickiewicza, B. Prusa.  

       Później poszliśmy do Zamku Królewskiego, w którym 

zwiedzaliśmy nie które komnaty. Około godz. 14.00 pojechaliśmy 

do Łazienek. Podziwialiśmy pałac na wodzie, spacerowaliśmy po 

parku. Następnie pan kierowca zawiózł nas do ZOO. Oglądaliśmy 

tam różne zwierzęta i robiliśmy zdjęcia. Na koniec wycieczki 

pojechaliśmy do Mac Donald’s. Zabawa była udana. Do domu 

wróciliśmy o godz. 21.30. 

      Serdecznie Cię pozdrawiam i myślę, że przyślesz mi list, w 

którym też opiszesz mi swoją wycieczkę. 

Sylwia Kobus kl. IV b 

Dzieciaki ze Szkoły Podstawowej w Grodzisku  

z opiekunami oraz przewodnikiem na Starówce 

Ostatnia wspólna wyprawa w Polskę III klas 

gimnazjalnych. Od czerwca ich drogi się 

rozchodzą. Przed nimi szkoła średnia, studia, 

praca, dorosłość! Powodzenia!  
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1 czerwca 2004 r. odbyła się  

w Warszawie X Sesja Sejmu Dzieci  

i Młodzieży, w której uczestniczyli młodzi 

posłowie i posłanki z całej Polski. 

Województwo podlaskie reprezentowało 16 

delegatów, wśród których znalazłam się ja – 

Malwina Iwanowska. Aby stać się młodym 

parlamentarzystą, należało wybrać jeden z 

proponowanych tematów, a następnie wysłać 

na adres Kuratorium Oświaty w Białymstoku.  

Jakże wielką radość sprawiła mi 

informacja, że zostałam zakwalifikowana.  

31 maja wyruszyliśmy sprzed budynku 

Kuratorium do Warszawy (po drodze nawiązałam 

nowe znajomości).  

Następnego dnia zasiedliśmy jako 

Posłanki i Posłowie w Sejmie Rzeczypospolitej 

Polskiej. Posiedzenie otworzył Marszałek Sejmu 

Józef Oleksy. Życząc nam owocnych obrad, 

przekazał laskę przedstawicielowi młodzieży. 

Obradowaliśmy m.in. nad znaczeniem polskiego 

patriotyzmu w jednoczącej się Europie. Na sali 

panowała iście parlamentarna atmosfera. 

Miel i śmy okazj ę  spotkać  s ię  

i porozmawiać ze znanymi ludźmi ze świata 

polityki m.in. Panem Posłem Nałęczem, 

Wojciechowskim, Marszałkiem Senatu Donaldem 

Tuskiem. 

Na zakończenie sesji otrzymaliśmy 

pamiątkowe medale i torby pełne słodyczy. 

Wyjazd okazał się wspaniałym przeżyciem  

i zetknięciem z prawdziwym światem polityki. 

Pozostały mi tylko zdjęcia i wspomnienia. 

Zachęcam wszystkich do udziału w tej wspaniałej 

imprezie. Stawcie czoło nowym wyzwaniom. 

Malwina Iwanowska Kl. III A G 

Edukacja komunikacyjna 

X Sesja Sejmu Dzieci i Młodzieży z naszym przedstawicielem 

Malwina Iwanowska z kl. III A G z posłem Nałęczem  

Malwina w ławie poselskiej 

Dnia 14 czerwca w Zespole Szkół  

w Grodzisku odbył się egzamin na 

kartę rowerowa i motorowerową.  

Za całość odpowiedzialni byli 

nauczyciele techniki: pani Alina 

Kosińska i pan Jacek Hecold.  

Gratulujemy wszystkim kursantom. 

Szerokiej drogi! 

Uczniowie klasy IV A SP podczas apelu o bezpieczeństwie 
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BLIŻEJ KULTURY  

Zaczęło się od zwykłego wyjazdu do Teatru 

Dramatycznego im. Al. Węgierki w Białymstoku na 

sztukę Moliera pt. „Don Juan”... i od tamtego czasu 

bywamy tam częściej. Ostatnio braliśmy udział w II 

edycji Podlaskiego Festiwalu Małych Form 

Teatralnych pod hasłem „Dramat i tragedię pozostaw 

teatrowi”. Niestety, nie przeszliśmy do dalszego 

etapu, ale przecież największą satysfakcją było dla 

nas wystąpienie na deskach prawdziwego teatru przed 

wspaniałą publicznością. Poznaliśmy teatr od 

„kuchni”.  

Pojechaliśmy także na finał festiwalu, gdzie  

o pierwsze miejsce walczyli najlepsi (wyłonieni 

spośród wszystkich uczestników przez profesjonalne 

jury, w którego skład wchodził m.in. wybitny aktor 

białostockiego teatru-pan Piotr Półtorak).  

Klasa III„b” i II„b” gim. 

LEKCJA INNA OD  WSZYSTKICH! 

 

Czy nasze lekcje języka polskiego muszą być 

nudne? To nie prawda! Mamy na to sposób. Zabawa  

w „mały teatr” każdemu się podoba. Omawiając  

„Antygonę”- Sofoklesa i „Skąpca”- Moliera 

urządziliśmy w klasie małe spektakle. Przebrani  

w stosowne stroje odgrywaliśmy kolejno akty. Raz 

udało nam się nawet wystąpić przed  większą 

publicznością: uczniami gimnazjum i nauczycielami. 

Wszyscy byli bardzo zadowoleni i uśmiechnięci, a my 

usatysfakcjonowani z sukcesu. Było to dla nas dobre 

doświadczenie. Może kiedyś nam to się jeszcze nie raz 

przyda. 

Kl. III „b” G  

     Przy Zespole Szkół w Grodzisku istnieje 26 

Drużyna Harcerska im. T. Kościuszki. W jej 

skład wchodzą trzy zastępy: dwa zastępy 

harcerek i jeden harcerzy. Nad całością ich 

poczynań czuwa Pan Mariusz Gawrysiuk. 

    Harcerze uczestniczą aktywnie w zbiórkach, 

wyprawach i biwakach. Chętnie uczestniczą  

w życiu szkoły, gminy i parafii.  

    W czerwcu harcerki z zastępu Wędrownicy 

zorganizowały konkurs plastyczny „Być 

Harcerzem”.  

Strona główna 
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Sprawozdanie z konkursu  

polonistycznego 

W sobotę 14 lutego 2004r. w Hajnówce, Joanna Aleksiejuk, 

Mariola Osiniak i ja, niżej podpisana, uczestniczyłyśmy  

w etapie rejonowym konkursu polonistycznego. 

Aby dostać się do II etapu, musiałyśmy przejść przez etap 

szkolny, w którym brali udział najlepsi młodzi „ poloniści” 

naszego gimnazjum. Z dosyć licznego grona 

konkursowiczów dalej przeszłyśmy tylko my trzy. 

Gdy dotarłyśmy do Hajnówki, na miejscu były już pokaźne 

rzesze gimnazjalistów, którzy tak jak my , przyjechali po to, 

aby zmagać się z językiem polskim. Do etapu rejonowego 

dostało się ponad 100 osób z rejonu obejmującego kilka 

powiatów.  

Wreszcie nadszedł czas, aby rozpoczynać. Osoba 

odpowiedzialna za prawidłowy przebieg konkursu pokazała 

nam zalakowaną kopertę z zadaniami konkursowymi i na 

naszych oczach ją otworzyła. Potem rozeszliśmy się, 

podzieleni na grupy,  do przydzielonych klas. W każdej 

klasie prawidłowego przebiegu konkursu pilnował jeden 

nauczyciel. Z naszej szkoły  jako opiekunki pojechały: pani 

Joanna Iwanowska oraz pani Joanna Pura.  

Na napisanie konkursu mieliśmy 90 min. Zawierał on  

11 zadań w tym 3 zamknięte oraz dłuższą pracę  

do napisania. Temat pracy brzmiał „Żyć to znaczy 

dokonywać ciągle wyborów łatwych i trudnych- pracę 

napisz na podstawie dowolnej postaci literackiej z lektur 

szkolnych”. 

Moim zdaniem konkurs był trudny, ale, mimo  

to poradziłyśmy sobie z nim dobrze i godnie 

reprezentowałyśmy naszą szkołę.  Do zdobycia były 34 pkt. 

, nikt tyle nie osiągnął,  najlepszy wynik to 32 pkt. Joanna 

Aleksiejuk zdobyła 26 pkt., Mariola Osiniak  24 pkt., a ja 25 

pkt. Do etapu wojewódzkiego zakwalifikowali się 

uczniowie, którzy zdobyli od 32 do 28 pkt.  

Z tego miejsca chciałabym również serdecznie podziękować 

pani Joannie Iwanowskiej, która poświęciła swój wolny 

czas podczas ferii, aby przygotować nas do tego konkursu. 

Dominika Romaniuk Kl. II a G 

Harcerze 
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Co tam słychać w Stadnikach? 

Bal przebierańców—oto jak przebrały się dziewczynki. Przedstawienie „Kopciuszek” w wykonaniu klasy I  

W Szkole Podstawowej w Stadnikach dzieje się jak zwykle dużo i ciekawie. 

Oto krótki fotoreportaż 

„Co słychać w lesie?” - inscenizacja drugoklasistów  
Kinga Derewońko uczennica klasy I wyróżniona  

w konkursie plastycznym pt.: ”Mój sąsiad 

niepełnosprawny” organizowanym przez Stowarzyszenie 

Osób Niepełnosprawnych „Szansa” w Bielsku Podlaskim  

Dnia 27 listopada odbył się w Zespole Szkół w Grodzisku apel poświęcony Europejskiemu Dniu Języków Obcych. 

Apel został przygotowany przez uczniów klas IV-VI SP i I-III Gimnazjum pod kierunkiem nauczycielek Joanny 

Boratyńskiej, Melanii Grygoruk i Lidii Łuby. 

Na apel złożyły się piosenki, wiersze, skecze wykonywane w j. polskim, angielskim  

i rosyjskim. 

W atmosferę apelu wprowadził chór szkolny piosenkę angielską. Prowadzącą apelu była uczennica kl. III B Joanna 

Aleksiejuk. Starała się ona wciągnąć do zabawy całą szkolną publiczność. Na początku zadała kilku uczniom pytania  

w trzech językach ,,Dlaczego warto uczyć się języków obcych”. 

Dużą atrakcją apelu byłą nauka wiersza w języku rosyjskim przez ucznia Sylwka Saczuka z kl. IB i piosenki  

o baranku przez uczennicę kl. I C G - Agatę Godun. 

Uczniowie Dominika Krajewska i Artur Tołwiński zaśpiewali piosenki, które wykonywali  

w Siemiatyczach w przeglądzie piosenki ,,Jesienne trele”. 

 Uczniowie klas IV: Niewiarowska Marlena, Angielczyk Agnieszka oraz Koc Magdalena zostali nagrodzeni  

za udział w konkursie rysunkowym ,,Dlaczego warto uczyć się języków obcych?” Wszyscy bawili się wesoło. 

Marzena Deniszewska I c G 

NASZA PRZYSZŁOŚĆ, W NASZYCH RĘKACH  
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Poezja ekologiczna 

Porządki 
Zwierzęta żyją z przyrodą w zgodzie. 

Wiedzą, ze nic nie stanie im na drodze, 

Bo przyroda przecież chce, 

Aby dobrze wiodło im się. 

 

Świat jest piękny! - każdy powie, 

Lecz ja protestuję, bo dzieciaki drogie 

Ja nie zgadzam się... 

Proszę was, nie rzucajcie papierków 

Srebrzystych jak księżyc 

Wiem, że to nie jest błoto, 

Lecz zaśmiecać świat z wysoka, 

To nie żadne dobro. 

 

„Gdzie jest pięknie?: - zapytacie 

Ja odpowiem wam, że tam 

Nad Bugiem z prawej strony 

Stoi wielki bur zielony, 

Noc go kryje skrzydłem kruczym 

Świt otwiera srebrnym kluczem, 

A zachodu łuna złota 

Zatrzaskuje jasne wrota. 

 

Chcecie, aby świat był taki? 

Ach! Wy drogie me dzieciaki 

Zobaczycie i nawet nie pomyślicie, 

Ze śnicie. 

Błagam was dzieci miłe, 

Bo to co piękne to będzie trwałe. 

Pulina Przystupa kl. V a SP 

 

Spacer 

Patrzę na niebo, widzę szare chmury 

Już wolę nie patrzeć do góry. 

Idę dalej dróżką polną. 

Czuje się wolną, 

Ale chwilkę, co ja widzę! 

Koło samochodowe, 

Obok rowerowe 

I stare śmieci, 

Gdzie obok, na placu, bawią się dzieci. 

Idę sobie w las zielony 

Śmieci z tej i z drugiej strony! 

Co się dzieje? Zaśmiecony, brudny las. 

Czy chciałybyście, aby tak wyglądał przez nas!?? 

Kinga Kowalczuk kl. V a SP 

Przyroda 

Przyroda to świat 

Piękny jak kwiat. 

Chronić ja, czuwajmy nad nią. 

Świat bez niej 

Jak człowiek bez wody. 

Przyroda to żywioł wody! 

Kochajmy nasz świat przyrody! 

Kto niszczy ją 

Jest samobójcą! 

Przyroda to życie,  

piękny dar od Boga. 

Agnieszka Żak kl. V a SP 

 

Apel do ludzi 
Zielone drzewa ludzie wycinają, 

Małym zwierzątkom domy wyniszczają. 

 

Pisklęta w gnieździe skrzydeł nie rozwiną, 

śpiewać nie będą, bo wszystkie wyginą. 

 

Prosimy ludzi, by się powstrzymali! 

Naszych pięknych lasów już nie wycinali! 

Czarek Kryński kl. V a SP 

 

Dlaczego? 

Dlaczego, na tym świecie 

Nawet małe dziecię 

Zgniecie żabkę trampkiem- 

Zupełnie nie przypadkiem!? 

 

Dlaczego, ktoś dorosły 

Pułapki kładzie w lesie? 

Czemu winien skowronek 

Więziony nawet w lecie? 

 

Dlaczego, jakieś dziecko  

Zrywa wciąż sasanki, 

Przecież do wazonu 

Są lepsze tulipanki? 

 

Dlaczego, wielkie drzewa 

Przez piły są ścinane; 

A białe zawilce 

Przez dzieciaki zrywane? 

 

Nie znamy odpowiedzi na te trudne pytania. 

Więc zastanówmy się trochę 

Nad swym zachowaniem. 

Przecież przyroda i tak  

Już jest w złym stanie. 

 

Pomóżmy jej odżyć, 

Zasadźmy drzewa, kwiaty, 

Niech nasza, piękna ziemia 

Wygląda jak przed wielu, wielu laty! 

Dominika Krajewska kl. V a SP 

Apel o treści ekologicznej przygotowany przez  klasy VI A i B 
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Wyczyny naszych sportowców! 

Udanych Wakacji!!!! 

Redakcja 

Osiągnięcia sportowe Publicznego Gimnazjum w Grodzisku w roku szkolnym 2003/ 2004 

Czerwiec 2003r.- Międzynarodowa Parafiada Dzieci i Młodzieży w Warszawie 

Tomasz Czmut- tenis stołowy- I m. - piłka palantowa -III m. 

Anna Mirończuk- badminton- II m. 

Dominika Romaniuk- badminton- I m.  

Mateusz Kobus – badminton – III m. 

 

18. 09. 2003r.- Powiatowa liga LA Czartajew 

I m.- Malwina Iwanowska- rzut oszczepem 26 m 

I m.- Adrian Demianowicz- rzut oszczepem 36m 

V m.- Łukasz Wojciuk – pchnięcie kulą 10,5m  

15. 10 2003r. – Turniej piłki nożnej o Puchar Wójta Gminy Grodzisk 

II m.- na cztery startujące zespoły 

08. 11. 2003r.- Mistrzostwa Powiatu Siemiatyckiego w piłce siatkowej 

Chłopcy i dziewczęta zajęli pierwsze miejsca. 

09. 11. 2003r. – Mistrzostwa Powiatu Siemiatyckiego w badmintonie 

I m.- dziewczęta: Malwina Iwanowska, Anna Mirończuk, Dominika Romaniuk 

II m.- chłopcy : Gracjan Niedźwiecki, Radosław Kalicki, Adrian Demianowicz 

19. 11. 2003r.- Mistrzostwa Grupy Południowej w badmintonie w Kleosinie. 

Dziewczęta i chłopcy w tych samych składach zajęli II miejsca. 

20. 11. 2003r.- Mistrzostwa Grupy Południowej  w piłce siatkowej w Narewce 

dziewczęta- IV miejsce 

21. 11 2003r.- Mistrzostwa Grupy Południowej w Białowieży 

chłopcy – IV miejsce 

28. 02. 2004r.- Turniej piłki nożnej chłopców o Puchar Komendanta Strażnicy w Mielniku 

I miejsce 

19. 03. 2004r.- Gimnazjada sportowo-rekreacyjna w Rudce 

II miejsce 

26. 03. 2004r.- Turniej w piłce siatkowej chłopców o Puchar Dyrektora ZSR w Rudce 

II miejsce 

17. 04. 2004r.- Turniej piłki siatkowej chłopców o Puchar Dyrektora ZSO w Ciechanowcu 

II miejsce 

05. 05. 2004r.- Adrian Demianowicz w Międzynarodowych biegach w Oberhavel- Niemcy  

zajął III miejsce w sztafecie 

07. 05. 2004r. – Turniej piłki nożnej chłopców o Puchar Dyrektora ZSR w Ostrożanach 

I miejsce 

26. 05. 2004r.- Powiatowy Turniej piłki plażowej w Grannem 

dziewczęta i chłopcy zajęli II miejsce 

05. 06. 2004r. – Mistrzostwa Powiatu Siemiatyckiego w LA 

Adrian Demianowicz- I miejsce w rzucie oszczepem 51, 35m 

21. 06. 2004r.- Mistrzostwa Powiatu Siemiatyckiego w piłce siatkowej 

drużyny dziewcząt i chłopców zajęły I miejsca 

23. 06. 2004r. – Turniej piłki siatkowej o Puchar Dyrektora Gminnego Gimnazjum w 

Siemiatyczach 

drużyny dziewcząt i chłopców zajęły I miejsca 
Drużyna siatkarek 

 Agnieszka Angielczyk 
Dominika Romaniuk 

Malwina Iwanowska 

Wioleta Kosińska 
Wioleta Wasilczuk 

Marta Iwanowska  

Jolanta Gontarczuk 
Bernadetta Wojciuk 

Drużyna siatkarzy 

Adrian Demianowicz 

Gracjan Niedźwiecki 

Radosław Kalicki 
Mateusz Czarnogórski 

Mariusz Timoszuk 

Łukasz Wojciuk 
Sebastian Modzelewski 

Daniel  Dmitruk 

Norbert Bronicki 
Łukasz Iwanowski 

Marcin Sak 
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